Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
 города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018									№ 1091
	                       г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 04.09.2017 № 864 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Вилючинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II «О Положении о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации», постановлением Губернатора Камчатского края от 21.11.2017 № 97 «О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 04.09.2009 № 211 «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 04.09.2017 № 864 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Вилючинского городского округа» следующие изменения:
1.1 изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2. Должностному лицу управления делами администрации Вилючинского городского округа, уполномоченному распоряжением главы администрации Вилючинского городского округа, представлять главе администрации Вилючинского городского округа сведения о государственной регистрации смерти граждан, достигших возраста 14 лет, и сведения о внесении исправлений или изменений в записи актов о смерти в электронной форме из Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния посредством использования единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия, ежемесячно, 15 числа, на бумажном либо машиночитаемом носителе, а  в период, начинающийся за 60 дней до дня голосования при проведении выборов, референдума – 2 раза в неделю, понедельник, четверг, по форме № 1.2риур согласно приложению № 2 к Положению;».
1.2 изложить приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа						            Г.Н. Смирнова

Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 07.11.2018  № 1091

Приложение № 2
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 04.09.2017  № 864
Форма N 1.2риур

СВЕДЕНИЯ
о государственной регистрации смерти в период с ______ по ______ 20___ года граждан Российской Федерации,
зарегистрированных по месту жительства на территории ____________________________________________________
(наименование муниципального района, городского
округа, внутригородской территории города
федерального значения, города Байконур)

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	Пол
	Гражданство
	Последнее место жительства*
	Дата смерти
	Номер записи акта о смерти
	Дата записи акта о смерти
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

Глава местной администрации _______________________________________
                                                               (наименование муниципального района,
_________________________________________________________     __________ _______________ _______________
  городского округа, внутригородской территории города                                                               (дата)                 (подпись)                   (фамилия, имя,
        федерального значения, города Байконур)                                                                                                                                                    отчество)